



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 08.06.2022

№ 1280

О внесении изменений  
в постановление Администрации  
города Когалыма  
от 01.06.2022 №1256

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в связи с допущенной технической ошибкой:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 01.06.2022 №1256 «Об утверждении списка получателей субсидии на возмещение фактически произведенных затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1 в столбце «Получатель субсидии, ИНН» строки 11 приложения 2 к Постановлению слово «Айдан» заменить словом «Айдын»;

1.2. в столбце «Получатель субсидии, ИНН» строки 2 приложения 5 к Постановлению слово «Айдан» заменить словом «Айдын»;

1.3. в столбце «Получатель субсидии, ИНН» строки 5 приложения 6 к Постановлению слово «Владимирована» заменить словом «Владимировна».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ([www.admkogalym.ru](http://www.admkogalym.ru)).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города  
Когалыма



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Н.Н.Пальчиков

Сертификат

46A8DBA1F931D9A07EC2057F500CA0B70FAEC999

Владелец Пальчиков Николай Николаевич

Действителен с 26.01.2022 по 26.04.2023